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                                                                                                                                                                                                                        Продовження додатка 1


              Додаток 1         
           до рішення міської ради 
[bookmark: _GoBack]31.08.2021 №759


С П И С О К

громадян і  фізичних осіб-підприємців, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок* 



	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та вид  використання земельної ділянки 

	Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Дата і номер державної реєстрації діючого
 договору оренди й права оренди,  термін дії  договору оренди                  
	Строк
дії  понов-леного договору  оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Громадянка
Віляєва
Оксана Костянтинівна
	Землі житлової
та громадської забудови, 
розміщення продовольчого 
магазину 
	Саксаганський район, 
вул. Софії Перовської, 5а, 
1211000000:06:152:0001

	0,0405
	11.07.2016
№15410148,
до 11.07.2021
	5 років

	2
	Фізична особа-підприємець Глухончук 
Наталія Олександрівна
	Землі житлової
та громадської забудови, 
розміщення автомийки 
на 3-и пости
	Покровський  район, 
вул.  Женевська, 1в, 
1211000000:04:408:0001
	0,0808
	19.02.2020
№35602998,
до 29.09.2021
	5 років

	3
	Фізична особа- підприємець Кращенко 
Алла
 Тихонівна
	Землі житлової
та громадської забудови, 
розміщення  магазину
ритуальної атрибутики
	Тернівський район,
вул. Володимира Терещенка, 26а,
 1211000000:07:028:0140 
	0,0185
	27.09.2016
№16623336,
до  20.08.2021
	5 років

	4
	Фізична особа-підприємець  
Біт  
Марта 
Гариківна
	Землі житлової
та громадської забудови,
розміщення будівлі складу
	Центрально-Міський район,
пл. Лебедєва-Кумача,1/36,
1211000000:08:358:0080
	0,0079
	25.10.2018
№28618941,
до 19.09.2021
	3 роки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Фізична особа-підприємець 
 Біт  
Марта 
Гариківна
	Землі житлової
та громадської забудови,
розміщення торгового
павільйону
	Центрально-Міський район,
пл. Лебедєва-Кумача,1/118,
1211000000:08:358:0081
	0,0071
	25.10.2018
№28615434,
до 19.09.2021
	3 роки

	6
	Фізична особа-підприємець 
Захаров
Віктор
Олександрович
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення торгівельного комплексу
	Металургійний район,
вул. Криворіжсталі, 11а,
1211000000:02:163:0052
	0,1827

	28.09.2016
№16698431,
до 10.08.2021
	5 років


    	    * Поновлення договорів оренди земельних ділянок, що містять умови про їх поновлення після закінчення строку, на який їх укладено.




       Керуюча справами виконкому					     Тетяна Мала
